

مصاحبه سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه با روزنامه زافترا

محمود رضا سجادی : در ایران بر خلاف بسیاری از کشورهای جهان که دچار ناامنی شده اند، بالاترین درجه امنیت و آرامش تأمین شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "محمود رضا سجادی" سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه مصاحبه ای با "والنتین پروساکوف" خبرنگار روزنامه روسی "زافترا" درباره اوضاع کنونی در جمهوری اسلامی انجام داد که متن آن را در زیر می خوانید:
 پرسش: جناب آقای سفیر، 11 فوریه در جمهوری اسلامی ایران سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که در فوریه سال 19079 به وقوع پیوست، برگزار شد. طی 30 سالی که گذشت، کشورتان شاهد کدام تغییرات مهم شده است؟
 پاسخ: سفیر جمهوری اسلامی ایران: قبل از همه مایلم خاطرنشان کنم که کشورمان کشور با اقوام، زبان ها و مذاهب متعدد است. در ایران بر خلاف بسیاری از کشورهای جهان که دچار ناامنی شده اند، بالاترین درجه امنیت و آرامش تأمین شده است. در طول تقریباً تمامی 30 ساله گذشته در کشورمان انتخابات برگزار می شد. سال گذشته انتخابات نمایندگان مجلس برگزار شد و قرار است در سال جاری انتخابات ریاست جمهوری صورت بگیرد. مردم در همه انتخابات با علاقه فراوان حضور فعالی دارند. همه این مراتب نشاندهنده ثبات اوضاع سیاسی ایران است. ممکن است کسی خیال کند که من بر حسب مقام سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه این حرف ها را می زنم. مایلم از همه خوانندگان روزنامه شما دعوت کنم که به ایران سفر کرده و با چشم خود متوجه صحت آنچه که گفته شد، شوند. تازه اتباع روسیه لازم ندارند ویزای ایرانی دریافت کنند زیرا گردشگران می توانند در محل ورود به ایران ویزای گردشگری 15 روزه را دریافت کنند و سپس آن را تا 15 روز دیگر تمدید کنند.
 در مورد سیاست خارجی باید گفت که ملت ایران طی سال هایی که از زمان پیروزی انقلاب گذشت، متوجه شده است که آمریکایی ها به برقراری روابط مبتنی بر اعتماد متقابل و تساوی حقوق علاقه مند نیستند. با عنایت به این واقعیت دولت محمود احمدی نژاد سیاست اتکا بر نیروهای ملی و دفاع ملی در جهت مقابله با هر گونه تجاوز را اساس سیاست خود قرار داده است.
 ناگزیر باید چند کلمه درباره اقتصاد صحبت کنم. در سال گذشته رشد تولید ناخالص ملی ایران برابر 7% بود. ما موفق به کاهش 15 درصدی واردات و افزایش 15 درصدی صادرات شدیم. با وجود اینکه تمام جهان از سال گذشته در وضعیت دشوار اقتصادی قرار گرفته است، می توان وضعیت اقتصاد ما را موفقیت آمیز ارزیابی کرد. ما که با اقتصاد جهانی همگرایی نکرده ایم، تقریباً تحت تأثیر بحران مالی و اقتصادی جهانی قرار نگرفته ایم.
 پایان پیام.